PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3744, de 04 de abril de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, nouso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV daLei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art, 1º Àpedido, esonerar o servidor Tony Texeira Leite, efetivo no cargo de
Assistente de Saúde Municipal - Farmácia, Matrícula 10276, lotado na Secretaria Municipal
de Saúde, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 03 deabril de 2024

Art, 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 03 de abril de 2024.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 04 de abril de 2024.

Ageinado digiialmente gor AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22 ve= 2º Dala: 04/04/2024 14:20.52

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM
Em, 04/04/2024. Data de Publicação

3 Oi FiÁA
ÂNDIA =

Oy
Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.220 +++.
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angela Savergalal 95 CEF 29725-000 ManlEndie ES
Telefone: (27) 3724-2964 Ts: [27) 3724 1098
E-mail: adeministracaoGmarilandia es. gov. br